
 

  
  

査読者意見交換・講習会の案内 
 

拝啓 処暑の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 第 22 回沖縄県理学療法学術大会に先立ちまして、査読に関わる考え方や査読

の見方のポイントについて講習会を開催します。 

第 22 回沖縄県理学療法学術大会査読員が対象の講習会ですが、査読や学術活

動に興味がある方であればどなたでも参加頂けます。多くの方の参加をお待ち

しております。 
 

敬具 

 

記 

 

日 時 令和 3 年 9 月 24 日（金）19:00～21:00（受付 18:30～）  

開催方法 オンライン開催 

内 容 ①第 22 回沖縄県理学療法学術大会 査読者意見交換会 

    ②講演「査読のポイント」 
講 師 佐藤 圭祐 氏（ちゅうざん病院 臨床教育研究センター  

脳卒中，管理・運営認定理学療法士） 

参加費 会員 無料  会員外 10,000 円 

 

■主催：第 22 回沖縄県理学療法学術大会実行委員 

■申し込み方法：QR コードよりお申し込みください。  

申し込み後、講習会前日までに ZOOM ID をお知らせいたします。 

■締め切り：令和 3 年 9 月 19 日（日） 

■問合せ先：okiptgakkai2020@gmail.com  

（担当者：学術局 島袋啓 中山雄稀 佐藤圭祐） 
 


